
Velká výměna, trest smrti nebude. Odsouzení
žoldáci v DLR popraveni nebudou. Byli
vyměněni přes Saúdskou Arábii
- CZ24 News | 22. září 2022

DLR: Trest smrti odsouzených žoldáků v DLR nebude.

Velká výměna.

Je známo, že kromě zahraničních žoldáků propuštěných přes Saúdskou Arábii došlo k velké výměně
válečných zajatců. Jak píší, výměna byla provedena v Černigovské oblasti.

Celá špička nacistů z Azova, kteří byli zajati v Mariupolu, byla propuštěna na Ukrajinu (mluvíme
minimálně o pár desítkách lidí).  Přepraveni letadlem na letiště Čkalovskij.

Do Ruska se již vrátilo 55 válečných zajatců (jeden z nich je vážně zraněn – jsou mezi nimi zajatí
piloti a důstojníci, kteří byli zajati při „přeskupování“ v Charkovské oblasti).

Ukrajinská média také uvádějí, že Medvedčuk byl přidán k válečným zajatcům. Zatím není zcela
jasný přesný počet výměn na obou stranách. Říká se, že během dne se domů vrátí dalších 30 ruských
válečných zajatců.

Odškrtáváme téma procesu s hlavními válečnými zločinci z Mariupolu a popravy zahraničních
žoldáků.

https://cz24.news/velka-vymena-trest-smrti-nebude-odsouzeni-zoldaci-v-dlr-popraveni-nebudou-byli-vymeneni-pres-saudskou-arabii/
https://cz24.news/velka-vymena-trest-smrti-nebude-odsouzeni-zoldaci-v-dlr-popraveni-nebudou-byli-vymeneni-pres-saudskou-arabii/
https://cz24.news/velka-vymena-trest-smrti-nebude-odsouzeni-zoldaci-v-dlr-popraveni-nebudou-byli-vymeneni-pres-saudskou-arabii/


Zahraniční žoldáci se vyměňovali přes Saúdskou Arábii





 

 



ZDROJ

Překlad: Janinna/Pokec24

https://bit.ly/3LBHZoi

